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Rada Miejska w Sztumie 

SESJA Rady Miejskiej w Sztumie 

 

 

Protokół nr XXVIII.2021 

z obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Sztumie  

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

XXVIII Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 27 stycznia 2021  

Obrady rozpoczęto 27 stycznia 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:23 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Danuta Barańska 

3. Agnieszka Borowska 

4. Waldemar Fierek 

5. Adam Kaszubski 

6. Jarosław Kazimierowicz 

7. Sławomir Lipski 

8. Bartosz Mazerski 

9. Czesław Oleksiak 

10. Piotr Ostrowski 

11. Adam Poćwiardowski 

12. Iwona Ruszkowska 

13. Ewa Rzeszotarska 

14. Sławomir Sidorowicz 

15. Piotr Siebert 

Ad pkt 1   Otwarcia obrad XXVII  sesji Rady Miejskiej w Sztumie przeprowadzonej w trybie 

online dokonał Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak. Przywitał przybyłych na sesję 

Burmistrza Miasta  i Gminy Leszka Tabora, Danutę Wiatrowską Skarbnika Miasta i Gminy, 

Małgorzatę Kozłowską, dyrektor Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Agnieszkę 

Łuniewską- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju, Agnieszkę Topolewska- Reksa, 

inspektora Referatu Inwestycji i Rozwoju, Miłosza Gutjara, kierownika Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa, Michała Grochowieckiego, radcę prawnego-  uczestniczącego 

w sesji online oraz radnych Rady Miejskiej przed monitorami  

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak stwierdził prawomocność obrad, gdyż na 15-osobowy               

w obradach udział brało 14 radnych. Nieobecny radny: Piotr Ostrowski. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2  do niniejszego 

protokołu. 
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Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak skierował do zebranych informację: Szanowni 

Państwo. Uprzejmie informuję, że obrady Rady Miejskiej są rejestrowane za pomocą urządzeń 

nagrywających dźwięk i wizję. Uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej wyrażacie Państwo zgodę 

na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych – pełny tekst klauzuli 

informacyjnej   w tej sprawie uwidoczniony jest na drzwiach wejściowych do sali obrad 

 

 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, że porządek obrad XXVIII 

sesji  wraz z materiałami i projektami uchwał został udostępniony drogą elektroniczną                              

w programie eSesja, o czym radni zostali dodatkowo poinformowani. 
 

 

 

Porządek obrad sesji jest następujący: 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie ewentualnych zmian do porządku. 

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołu nr XXVII.2020 z sesji Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 16 

grudnia 2020 roku. Protokół do wglądu wyłożony w Biurze Rady Miejskiej  i udostępniony                               

w programie eSesja. 

4. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych z działalności w okresie 

międzysesyjnym  

1) informacja w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień dla mieszkańców miasta i 

gminy Sztum wymagających pomocy 70+ - przedstawi Anna Zawadka, Sekretarz Miasta i Gminy 

5. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej  dla Gminy Sztum na lata 2021- 2025, 

a) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej do WPF- przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik 

Miasta  i Gminy, 

2) przyjęcia  uchwały budżetowej Gminy Sztum na rok 2021: 
a) wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Leszka Tabora, 

b) projekt uchwały budżetowej – przedstawi Skarbnik Miasta i Gminy Danuta Wiatrowska, 

c) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii do projektu uchwały budżetowej– przedstawi 

Danuta Wiatrowska, 
d) opinie Komisji Rady Miejskiej do projektu budżetu – przedstawi Czesław Oleksiak Przewodniczący Rady, 

e) dyskusja, 

f) przegłosowanie uchwały budżetowej na rok 2021 

3) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Reja                       

w Sztumie, 
4) odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie dwóch 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych „A i B” z lokalami usługowymi, garażami 

podziemnymi i elementami zagospodarowania terenu części działki nr 234/17 obr. 1 m. Sztum, 

przy ul. Spokojnej w Sztumie  

5) odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 

nieokreślony na nieruchomość stanowiącą gminny zasób nieruchomości - część działki 

nr 279/220, obręb geodezyjny 2 m. Sztum- pkt 5/3- 5przedstawi Agnieszka Łuniewska- 

Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku 

6) o  nie wyodrębnieniu funduszu sołeckiego w budżecie gminy w 2022 roku- przedstawi 

Miłosz Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

7) rozpatrzenia petycji, 

8) zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sztumie na rok 2021                 

- pkt 5/ 7 i 8 przedstawi Czesław Oleksiak, Przewodniczący Rady Miejskiej. 
6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, zapytaniach,  

wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

7. Zakończenie obrad.                                                                                                                 

                                                                                    

Wobec braku zgłoszenia zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji porządku 

obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu 
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Ad pkt 3 Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak stwierdziło przyjęciu protokołu nr 

XXVII.2020 z sesji Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 16 grudnia 2020 roku. Protokół do 

wglądu wyłożony był w Biurze Rady Miejskiej i udostępniony w programie eSesja. Radni 

zapoznali się z treścią protokołu i uwag nie zgłosili. 

 

 

Ad pkt 4  Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, że informacja Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych z działalności w okresie międzysesyjnym została 

udostępniona drogą elektroniczną w programie eSesja. W uzupełnieniu Burmistrz Leszek 

Tabor poinformował, że na zastępcę burmistrza powołał Annę Zawadkę, Sekretarza Miasta                

i Gminy- pani Anna Zawadka złożyła ślubowanie.  
 

- Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak stwierdził o przyjęciu do wiadomości przez Radę 

informacji   Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z działalności międzysesyjnej. 

Informacja Burmistrza z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu 

 

ad 4.1) informację w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień dla mieszkańców 

miasta i gminy Sztum wymagających pomocy 70+ - przedstawiła Anna Zawadka, Sekretarz 

Miasta i Gminy 

 

 

Ad pkt 5 Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

 

ad 1) przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sztum na lata 2021- 2025 

(uchwała nr XXVIII.222.2021) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy 

wraz z opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej do WPF informując o pozytywnej opinii 

resortowych Komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów 

Publicznych  

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sztum na lata 2021- 2025,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 

 

- uchwała nr XXVIII.222.2021 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik 

nr  5 do niniejszego protokołu 
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ad 5.2) przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Sztum na rok 2021: 

 

ad a) w wystąpieniu Burmistrz Miasta i Gminy Sztum Leszka Tabora przedstawił 

najważniejsze wskaźniki wynikające z projektu budżetu miasta i gminy Sztum  na rok 2021. 

Poinformował m. in., że dochody budżetu gminy na rok 2021 zaplanowano w wysokości 

82.420.588 zł. w tym dochody bieżące w wysokości 80.983.6868zł.  w tym wydatki bieżące 

w wysokości 81.236.225 zł. a wydatki majątkowe w wysokości 13.098.363zł. . Deficyt w 

kwocie 11.914.000zł. zostanie pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. W budżecie 

uwzględniono dotacje celowe z budżetu państwa, na które gmina złoży wnioski na 

dofinansowanie zadań, w tym m.in. w zakresie wychowania przedszkolnego na terenie miasta 

i gminy Sztum (..). 

 

 

ad b) projekt uchwały budżetowej (uchwała nr XXVIII.223.2021)  przedstawiła Danuta 

Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o pozytywnej opinii resortowych Komisji 

Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, 

Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów Publicznych  

 

 

ad c) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii do projektu uchwały 

budżetowej przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy  

 

 

ad d) opinie Komisji Rady Miejskiej do projektu budżetu – Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa i Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  przedstawił 

Czesław Oleksiak Przewodniczący Rady 

Opinię Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju przedstawił Waldemar Fierek, 

przewodniczący Komisji Finansów Publicznych obecny na sesji 

 

ad e) dyskusja, 

 

W dyskusji głos zabrał: 
- Waldemar Fierek 

 

ad f) przegłosowanie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Sztum na rok 

2021 (uchwała nr XXVIII.223.2021) 

 

Głosowano w sprawie: 
przegłosowanie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Sztum na rok 2021.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 
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- uchwała nr XXVIII.223.2021 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik 

nr  6 do niniejszego protokołu 

 

ad 5.3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przy ulicy Reja w Sztumie (uchwała nr XXVIII.224.2021) przedstawiła 

Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku informując o 

pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji 

Finansów Publicznych  

 

Głosowano w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

przy ulicy Reja w Sztumie,.  

 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne:  

ZA (13) Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, 

Adam Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

PRZECIW (1) Adam Poćwiardowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 

 

- uchwała nr XXVIII.224.2021 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik 

nr  7 do niniejszego protokołu 

 

ad 5.4) projekt uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

polegającej na budowie dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych „A i B” z lokalami 

usługowymi, garażami podziemnymi i elementami zagospodarowania terenu części działki nr 

234/17 obr. 1 m. Sztum, przy ul. Spokojnej w Sztumie (uchwała nr XXVIII.225.2021) 

przedstawiła Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku 

informując o  opiniach resortowych Komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji 

Finansów Publicznych  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Czesław Oleksiak 

- Ewa Rzeszotarska 

- Leszek Tabor 

- Waldemar Fierek 

- Agnieszka Topolewska- Reksa 

- Henryk Kaszuba, przedstawiciel mieszkańców zaniepokojonych planowaną inwestycją. 

Zaproponowany wjazd jest tragicznym rozwiązaniem, gdyż na dzień dzisiejszy 

bezpieczeństwo ruchu na tej drodze jest tragiczne i włączenie dodatkowego ruchu wydaje się 

niemożliwe (..). 

 

Głosowano w sprawie: 
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odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie dwóch 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych „A i B” z lokalami usługowymi, garażami 

podziemnymi i elementami zagospodarowania terenu części działki nr 234/17 obr. 1 m. 

Sztum, przy ul. Spokojnej w Sztumie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Sławomir Lipski, 

Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir 

Sidorowicz 

PRZECIW (1) 

Piotr Siebert 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Agnieszka Borowska, Jarosław Kazimierowicz, Adam Poćwiardowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 

 

- uchwała nr XXVIII.225.2021 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik 

nr  8  do niniejszego protokołu 

 

 

ad 5.5) projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na czas nieokreślony na nieruchomość stanowiącą gminny zasób 

nieruchomości - część działki nr 279/220, obręb geodezyjny 2 m. Sztum(uchwała nr 

XXVIII.226.2021) przedstawiła Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu 

Inwestycji i Majątku informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej: 

Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

 

Głosowano w sprawie: 
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 

nieokreślony na nieruchomość stanowiącą gminny zasób nieruchomości - część działki nr 

279/220, obręb geodezyjny 2 m. Sztum.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 

 

- uchwała nr XXVIII.226.2021 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik 

nr  9  do niniejszego protokołu 
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ad 5.6) projekt uchwały w sprawie o nie wyodrębnieniu funduszu sołeckiego w budżecie 

gminy w roku 2022 przedstawił Miłosz Gutjar informując o opiniach resortowych Komisji 

Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, 

Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów Publicznych  

 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Waldemar Fierek 

 

Głosowano w sprawie: 
o nie wyodrębnieniu funduszu sołeckiego w budżecie gminy w roku 2022.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Danuta Barańska, Waldemar Fierek, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

PRZECIW (8) 

Mariusz Akierman, Agnieszka Borowska, Adam Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, 

Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Piotr Siebert 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Sławomir Sidorowicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 

 

- projekt uchwały wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr  10  do 

niniejszego protokołu 

 

 

ad 5.7) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (uchwała nr XXVIII.227.2021) 

przedstawił Czesław Oleksiak, Przewodniczący Rady informując o pozytywnej opinii 

resortowej Komisji Rady miejskiej- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia petycji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, 

Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Poćwiardowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 
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- uchwała nr XXVIII.227.2021 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik 

nr  11  do niniejszego protokołu 

 

ad 5.8) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Sztumie na rok 2021 (uchwała nr XXVIII.228.2021) przedstawił Czesław 

Oleksiak, Przewodniczący Rady informując, że są to ramowe plany pracy stałych Komisji 

Rady Miejskiej przygotowane przez poszczególne komisje  

 

Głosowano w sprawie: 
zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sztumie na rok 2021.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Ostrowski 

 

- uchwała nr XXVIII.228.2021 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik 

nr  12  do niniejszego protokołu 

 

 

Ad pkt 6  Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, ze radni w okresie 

międzysesyjnym nie złożyli  interpelacji, zapytań i wniosków  

 

 

Ad pkt 7  Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, że termin następnej XXIX  sesji  

wyznaczył na 24 lutego 2021 roku – środa na godz.15:00 

Sesja Rady Miejskiej będzie poprzedzona  posiedzeniami następujących komisji Rady 

Miejskiej: 

1) Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa- 15 luty 2021 rok (poniedziałek) 

o godz. 14:30 

2) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych- 16 luty 2021 rok (wtorek) o godz. 14:30 

3) Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju- 17 luty 2021 rok (środa) o godz. 13:00 

4) Komisja Rewizyjna- 18 luty 2021 rok- czwartek o godz. 16:00 

 



PROTOKÓŁ Z OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 

9 | S t r o n a  

 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej  

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak zamknął obrady dziękując za udział w obradach 

sesji przeprowadzonych w trybie online.  

 

 

Protokół sporządziła                                                                     Przewodniczący 

                                                                                             Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska                                                                   Czesław Oleksiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Czesława Jaźwińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


